
XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

KM10R  (2) 2,8 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Kacper Mazan 32:20 3:23 6:59 9:48 12:45 15:46 21:50 27:47 30:52 32:20
traper Złocieniec 3:23 3:36 2:49 2:57 3:01 6:04 5:57 3:05 1:28

2 Maja Szewczyk 46:38 2:08 7:22 10:39 13:52 17:58 33:21 41:41 45:36 46:38
SKARMAT Toruń 2:08 5:14 3:17 3:13 4:06 15:23 8:20 3:55 1:02

K10  (1) 2,4 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(34) 4(60) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Kornelia Duda 19:31 0:57 3:36 7:37 9:59 10:49 13:51 17:16 18:42 19:31
traper Złocieniec 0:57 2:39 4:01 2:22 0:50 3:02 3:25 1:26 0:49

K12  (12) 2,6 km 11 PK
1(32) 2(33) 3(58) 4(34) 5(60) 6(35) 7(59) 8(63) 9(36) 10(37) 11(99) Meta

1 Maja Kula 16:25 2:40 3:51 6:15 7:06 8:42 9:21 10:01 10:57 12:25 14:35 15:40 16:25
KOS BNO Szczeci 2:40 1:11 2:24 0:51 1:36 0:39 0:40 0:56 1:28 2:10 1:05 0:45

2 Daria Mikuła 16:39 2:32 3:43 5:04 5:59 7:56 8:37 9:24 10:17 11:46 14:34 15:51 16:39
KOS BNO Szczeci 2:32 1:11 1:21 0:55 1:57 0:41 0:47 0:53 1:29 2:48 1:17 0:48

3 Iga Mikuła 16:58 2:30 3:38 4:51 5:46 8:54 9:31 10:12 11:07 12:36 15:03 16:11 16:58
KOS BNO Szczeci 2:30 1:08 1:13 0:55 3:08 0:37 0:41 0:55 1:29 2:27 1:08 0:47

4 Alicja Borek 16:59 2:30 3:48 5:46 6:58 8:46 9:24 10:14 11:18 13:06 15:08 16:12 16:59
traper Złocieniec 2:30 1:18 1:58 1:12 1:48 0:38 0:50 1:04 1:48 2:02 1:04 0:47

5 Weronika Matyja 18:29 3:00 4:27 6:06 7:23 9:29 10:11 11:02 12:04 13:39 16:22 17:39 18:29
KOS BNO Szczeci 3:00 1:27 1:39 1:17 2:06 0:42 0:51 1:02 1:35 2:43 1:17 0:50

6 Magdalena Miłasze 19:29 3:51 5:14 9:18 10:09 11:45 12:24 13:06 14:00 15:24 17:38 18:43 19:29 18:44
traper Złocieniec 3:51 1:23 4:04 0:51 1:36 0:39 0:42 0:54 1:24 2:14 1:05 0:46 *99

7 Wiktoria Włodarcz 19:54 2:36 3:57 7:42 8:39 11:57 12:33 13:14 14:09 15:34 17:56 19:05 19:54
traper Złocieniec 2:36 1:21 3:45 0:57 3:18 0:36 0:41 0:55 1:25 2:22 1:09 0:49

8 Nadia Stempniews 21:20 2:39 3:58 6:15 7:10 8:55 9:30 10:15 11:15 16:36 19:13 20:32 21:20
traper Złocieniec 2:39 1:19 2:17 0:55 1:45 0:35 0:45 1:00 5:21 2:37 1:19 0:48

9 Weronika Śmigiels 22:06 3:06 4:46 7:50 9:04 11:12 11:55 13:15 14:56 17:02 19:56 21:18 22:06
MKS Metalowiec Łó 3:06 1:40 3:04 1:14 2:08 0:43 1:20 1:41 2:06 2:54 1:22 0:48

10 Anastazja Motylińs 29:10 4:19 7:01 12:19 13:23 15:33 16:22 17:34 19:09 23:11 26:40 28:19 29:10
traper Złocieniec 4:19 2:42 5:18 1:04 2:10 0:49 1:12 1:35 4:02 3:29 1:39 0:51

11 Martyna Śmigielsk 43:03 5:06 6:52 9:31 17:22 20:14 20:55 22:16 35:55 37:42 40:42 42:08 43:03
MKS Metalowiec Łó 5:06 1:46 2:39 7:51 2:52 0:41 1:21 13:39 1:47 3:00 1:26 0:55

12 Magdalena Chwali 43:11 3:23 9:08 16:54 18:37 23:33 24:18 30:59 33:11 35:02 40:30 42:25 43:11 15:52
UKS Błyskawica D 3:23 5:45 7:46 1:43 4:56 0:45 6:41 2:12 1:51 5:28 1:55 0:46 *34

K14  (6) 3,2 km 10 PK
1(39) 2(45) 3(57) 4(56) 5(60) 6(63) 7(36) 8(40) 9(37) 10(99) Meta

1 Antonina Szutko 30:30 4:02 7:11 10:20 13:19 17:59 20:12 21:48 25:10 28:33 29:45 30:30
traper Złocieniec 4:02 3:09 3:09 2:59 4:40 2:13 1:36 3:22 3:23 1:12 0:45

2 Paula Wojtysiak 30:52 2:56 6:11 10:00 14:15 18:35 20:46 22:15 26:58 28:50 30:05 30:52
UKS Błyskawica D 2:56 3:15 3:49 4:15 4:20 2:11 1:29 4:43 1:52 1:15 0:47

3 Paulina Szczurko 32:21 3:39 7:23 11:41 15:26 20:37 23:03 24:59 28:25 30:25 31:34 32:21
traper Złocieniec 3:39 3:44 4:18 3:45 5:11 2:26 1:56 3:26 2:00 1:09 0:47

4 Julia Pieragowska 38:57 2:38 5:46 9:10 12:10 21:27 27:18 30:04 34:57 36:59 38:08 38:57
traper Złocieniec 2:38 3:08 3:24 3:00 9:17 5:51 2:46 4:53 2:02 1:09 0:49

5 Nina Ziółkowska 1:29:13 20:54 25:27 32:39 48:26 54:39 1:09:57 1:12:09 1:23:15 1:26:31 1:28:14 1:29:13
MKS Metalowiec Łó 20:54 4:33 7:12 15:47 6:13 15:18 2:12 11:06 3:16 1:43 0:59

Aniela Sowa nkl 3:56 12:13 16:01 30:12 34:35 50:03 51:53 ----- 57:27 59:23 1:00:10
UKS Błyskawica D 3:56 8:17 3:48 14:11 4:23 15:28 1:50 5:34 1:56 0:47

K18  (1) 3,6 km 12 PK
1(40) 2(38) 3(44) 4(46) 5(48) 6(49) 7(50) 8(57) 9(59) 10(42) 11(37) 12(99) Meta

1 Zuzanna Gradek 31:40 4:34 7:17 10:15 14:03 16:49 17:48 19:02 21:29 24:03 26:55 29:49 30:55 31:40
traper Złocieniec 4:34 2:43 2:58 3:48 2:46 0:59 1:14 2:27 2:34 2:52 2:54 1:06 0:45

K20/21  (8) 4,4 km 16 PK
1(39) 2(42) 3(59) 4(57) 5(50) 6(53) 7(52) 8(48) 9(47) 10(46) 11(45) 12(41) 13(43) 14(61)

15(62) 16(99) Meta

1 Anna Hutnik 50:26 2:45 5:14 10:20 13:53 18:18 23:55 25:31 28:35 29:56 32:45 37:15 40:56 41:32 46:51
1 Brygada Logist 2:45 2:29 5:06 3:33 4:25 5:37 1:36 3:04 1:21 2:49 4:30 3:41 0:36 5:19

48:40 49:38 50:26
1:49 0:58 0:48

2 Agnieszka Alabrud 54:02 2:44 4:48 10:36 14:52 24:08 28:11 29:50 32:19 33:36 36:31 40:15 43:43 44:10 50:45
SZWLA Stargard St 2:44 2:04 5:48 4:16 9:16 4:03 1:39 2:29 1:17 2:55 3:44 3:28 0:27 6:35

52:27 53:18 54:02
1:42 0:51 0:44

3 Aleksandra Jakób 56:48 7:58 10:33 15:15 19:35 23:10 26:16 27:56 30:51 32:16 34:45 38:44 42:58 45:49 50:27
1 Brygada Logist 7:58 2:35 4:42 4:20 3:35 3:06 1:40 2:55 1:25 2:29 3:59 4:14 2:51 4:38

54:43 56:00 56:48
4:16 1:17 0:48



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K20/21  (8) 4,4 km 16 PK (c.d.)

1(39) 2(42) 3(59) 4(57) 5(50) 6(53) 7(52) 8(48) 9(47) 10(46) 11(45) 12(41) 13(43) 14(61)
15(62) 16(99) Meta

4 Magdalena Ziarnec 1:20:53 12:53 51:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 12:53 38:07

----- ----- 1:19:43
28:43

5 Alicja Ostrowska 1:43:14 12:50 17:21 24:58 34:27 43:09 51:15 56:12 1:01:16 1:04:25 1:12:28 1:19:10 1:25:37 1:26:46 1:35:52
2 Pułk Inżyniery In 12:50 4:31 7:37 9:29 8:42 8:06 4:57 5:04 3:09 8:03 6:42 6:27 1:09 9:06

1:39:42 1:41:41 1:43:14
3:50 1:59 1:33

6 Paulina Orchowsk 1:51:15 18:10 24:44 33:01 42:33 51:15 59:20 1:04:20 1:09:28 1:12:28 1:20:25 1:27:34 1:33:42 1:34:57 1:43:57
2 Pułk Inżyniery In 18:10 6:34 8:17 9:32 8:42 8:05 5:00 5:08 3:00 7:57 7:09 6:08 1:15 9:00

1:47:40 1:49:43 1:51:15
3:43 2:03 1:32

7 Paulina Smołkowic 2:24:26 6:42 30:19 59:53 1:06:38 1:17:57 1:30:21 1:33:35 1:38:31 1:42:48 1:49:05 1:54:17 1:59:58 2:08:53 2:19:17
2 Pułk Inżyniery In 6:42 23:37 29:34 6:45 11:19 12:24 3:14 4:56 4:17 6:17 5:12 5:41 8:55 10:24

2:21:54 2:23:23 2:24:26
2:37 1:29 1:03

8 Agata Kopańska 2:29:27 8:02 13:09 1:09:42 1:14:40 1:26:43 1:38:42 1:41:38 1:46:50 1:50:53 1:57:07 2:02:19 2:08:00 2:16:44 2:27:26
2 Pułk Inżyniery In 8:02 5:07 56:33 4:58 12:03 11:59 2:56 5:12 4:03 6:14 5:12 5:41 8:44 10:42

2:29:58 2:31:25 2:29:27
2:32 1:27

K35/40  (5) 4,2 km 16 PK
1(41) 2(42) 3(59) 4(60) 5(56) 6(50) 7(49) 8(48) 9(47) 10(46) 11(45) 12(38) 13(40) 14(61)

15(62) 16(99) Meta

1 Joanna Szewczyk 39:21 2:57 4:00 7:24 8:38 12:42 17:06 18:22 19:52 21:22 24:43 28:55 32:25 34:46 36:18
SKARMAT Toruń 2:57 1:03 3:24 1:14 4:04 4:24 1:16 1:30 1:30 3:21 4:12 3:30 2:21 1:32

37:47 38:36 39:21
1:29 0:49 0:45

2 Katarzyna Lemke 47:00 5:08 6:36 10:50 12:28 17:16 23:03 26:01 27:31 29:06 31:41 35:42 39:01 40:49 42:45
SKARMAT Toruń 5:08 1:28 4:14 1:38 4:48 5:47 2:58 1:30 1:35 2:35 4:01 3:19 1:48 1:56

45:02 46:06 47:00
2:17 1:04 0:54

3 Katarzyna Dybka 58:45 3:56 5:48 10:59 14:31 19:29 25:08 30:08 32:42 35:11 39:03 45:43 49:52 52:12 54:35
12 BZ Szczecin 3:56 1:52 5:11 3:32 4:58 5:39 5:00 2:34 2:29 3:52 6:40 4:09 2:20 2:23

56:39 57:54 58:45
2:04 1:15 0:51

4 Agnieszka Rasztub 1:00:38 7:45 9:41 14:11 16:23 21:16 27:30 29:29 31:33 33:41 39:00 45:10 49:42 52:16 54:41
SKARMAT Toruń 7:45 1:56 4:30 2:12 4:53 6:14 1:59 2:04 2:08 5:19 6:10 4:32 2:34 2:25

58:10 59:39 1:00:38
3:29 1:29 0:59

5 Agata Michałowska 1:36:26 5:20 7:29 13:40 16:03 28:24 37:49 40:14 45:59 48:27 1:01:53 1:09:51 1:19:56 1:23:50 1:27:20
Inf Ostróda Ostród 5:20 2:09 6:11 2:23 12:21 9:25 2:25 5:45 2:28 13:26 7:58 10:05 3:54 3:30

1:34:00 1:35:18 1:36:26
6:40 1:18 1:08

M10  (1) 2,3 km 9 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(63) 7(36) 8(37) 9(99) Meta

1 Łukasz Duda 31:35 3:07 6:09 8:03 11:17 12:46 15:18 21:10 29:15 30:44 31:35
traper Złocieniec 3:07 3:02 1:54 3:14 1:29 2:32 5:52 8:05 1:29 0:51

M12  (2) 2,5 km 9 PK
1(31) 2(36) 3(63) 4(35) 5(34) 6(33) 7(32) 8(37) 9(99) Meta

1 Mateusz Gradek 19:18 1:08 5:18 7:05 8:26 9:42 11:32 13:08 17:07 18:28 19:18
traper Złocieniec 1:08 4:10 1:47 1:21 1:16 1:50 1:36 3:59 1:21 0:50

Leon Dubro nkl 1:09 5:37 12:21 ----- 15:40 17:29 19:25 23:59 25:12 26:02 9:10
traper Złocieniec 1:09 4:28 6:44 3:19 1:49 1:56 4:34 1:13 0:50 *35

M14  (3) 3,1 km 11 PK
1(31) 2(38) 3(45) 4(58) 5(57) 6(56) 7(60) 8(63) 9(36) 10(37) 11(99) Meta

1 Bartosz Kotkowiak 27:53 0:53 2:53 5:40 9:25 10:52 13:49 18:44 20:55 22:41 25:46 27:03 27:53
KOS BNO Szczeci 0:53 2:00 2:47 3:45 1:27 2:57 4:55 2:11 1:46 3:05 1:17 0:50

2 Piotr Jaszczyk 41:15 0:40 3:04 5:35 8:46 11:19 13:37 18:09 35:06 36:47 39:13 40:32 41:15
UKS Błyskawica D 0:40 2:24 2:31 3:11 2:33 2:18 4:32 16:57 1:41 2:26 1:19 0:43

3 Emil Józefowicz 53:02 0:59 3:14 6:41 10:26 12:44 19:07 26:01 33:12 36:40 49:01 51:45 53:02
UKS Błyskawica D 0:59 2:15 3:27 3:45 2:18 6:23 6:54 7:11 3:28 12:21 2:44 1:17

M16  (1) 4,5 km 15 PK
1(41) 2(42) 3(63) 4(59) 5(56) 6(55) 7(54) 8(53) 9(49) 10(47) 11(45) 12(32) 13(40) 14(37)

15(99) Meta

1 Hieronim Fiedero 1:07:11 4:47 6:32 14:17 15:33 21:32 30:14 35:27 38:52 42:03 44:57 52:43 56:34 1:00:30 1:04:45
traper Złocieniec 4:47 1:45 7:45 1:16 5:59 8:42 5:13 3:25 3:11 2:54 7:46 3:51 3:56 4:15

1:06:15 1:07:11



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M16  (1) 4,5 km 15 PK (c.d.)

1(41) 2(42) 3(63) 4(59) 5(56) 6(55) 7(54) 8(53) 9(49) 10(47) 11(45) 12(32) 13(40) 14(37)
15(99) Meta

1:30 0:56

M20/21  (13) 5,5 km 22 PK
1(40) 2(42) 3(59) 4(60) 5(56) 6(55) 7(54) 8(53) 9(50) 10(48) 11(49) 12(47) 13(46) 14(45)

15(44) 16(39) 17(41) 18(43) 19(37) 20(61) 21(62) 22(99) Meta

1 Bartłomiej Mazan 44:37 2:06 4:11 6:50 7:57 10:23 11:48 15:14 16:59 19:14 26:18 27:07 28:21 30:21 33:17
WKS Śląsk Wrocła 2:06 2:05 2:39 1:07 2:26 1:25 3:26 1:45 2:15 7:04 0:49 1:14 2:00 2:56

34:16 36:41 37:56 38:20 40:49 41:42 43:05 43:54 44:37
0:59 2:25 1:15 0:24 2:29 0:53 1:23 0:49 0:43

2 Mateusz Aftyka 48:09 2:29 4:32 7:19 8:22 10:57 13:48 17:10 18:56 21:08 31:00 31:56 33:18 35:50 38:54
UKS Błyskawica D 2:29 2:03 2:47 1:03 2:35 2:51 3:22 1:46 2:12 9:52 0:56 1:22 2:32 3:04

39:55 43:03 44:04 44:26 46:59 47:58 49:27 50:22 48:09
1:01 3:08 1:01 0:22 2:33 0:59 1:29 0:55

3 Tomasz Golarz 51:37 3:47 6:23 9:40 11:27 15:09 16:38 20:14 22:04 24:23 26:22 27:55 29:22 31:47 36:59
2 Pułk Inżyniery In 3:47 2:36 3:17 1:47 3:42 1:29 3:36 1:50 2:19 1:59 1:33 1:27 2:25 5:12

38:08 42:05 43:34 44:20 47:12 48:19 50:05 50:49 51:37
1:09 3:57 1:29 0:46 2:52 1:07 1:46 0:44 0:48

4 Łukasz Aftyka 1:00:23 2:49 5:38 9:36 11:28 15:30 18:31 23:44 26:32 29:42 32:30 34:08 36:10 39:47 44:55
UKS Błyskawica D 2:49 2:49 3:58 1:52 4:02 3:01 5:13 2:48 3:10 2:48 1:38 2:02 3:37 5:08

46:24 50:11 51:35 52:09 55:34 56:48 58:32 59:38 1:00:23
1:29 3:47 1:24 0:34 3:25 1:14 1:44 1:06 0:45

5 Maciej Frank 1:30:57 3:19 6:16 23:38 25:16 31:27 34:28 40:39 49:55 53:59 58:06 59:19 1:00:35 1:03:22 1:08:07
2 Pułk Inżyniery In 3:19 2:57 17:22 1:38 6:11 3:01 6:11 9:16 4:04 4:07 1:13 1:16 2:47 4:45

1:10:27 1:15:11 1:21:24 1:21:50 1:25:37 1:27:03 1:29:01 1:30:07 1:30:57
2:20 4:44 6:13 0:26 3:47 1:26 1:58 1:06 0:50

6 Paweł Laskowski 1:36:57 9:03 12:26 29:51 31:21 37:30 40:21 46:21 56:02 1:00:07 1:04:12 1:05:17 1:06:40 1:09:17 1:13:08
2 Pułk Inżyniery In 9:03 3:23 17:25 1:30 6:09 2:51 6:00 9:41 4:05 4:05 1:05 1:23 2:37 3:51

1:16:24 1:21:03 1:27:19 1:27:51 1:31:35 1:32:56 1:35:05 1:36:10 1:36:57
3:16 4:39 6:16 0:32 3:44 1:21 2:09 1:05 0:47

7 Kamil Jarecki 1:42:55 15:17 18:19 35:48 37:14 43:22 46:33 52:26 1:02:05 1:06:09 1:10:08 1:11:13 1:12:26 1:15:13 1:20:10
2 Pułk Inżyniery In 15:17 3:02 17:29 1:26 6:08 3:11 5:53 9:39 4:04 3:59 1:05 1:13 2:47 4:57

1:22:22 1:27:08 1:33:22 1:33:55 1:37:33 1:39:00 1:41:07 1:42:04 1:42:55
2:12 4:46 6:14 0:33 3:38 1:27 2:07 0:57 0:51

8 Marcin Mazurkiewi 1:47:52 3:22 6:12 14:01 22:40 30:53 34:29 38:47 44:42 50:35 57:13 58:23 1:00:03 1:05:18 1:15:14
2 Pułk Inżyniery In 3:22 2:50 7:49 8:39 8:13 3:36 4:18 5:55 5:53 6:38 1:10 1:40 5:15 9:56

1:16:24 1:35:22 1:37:21 1:38:13 1:41:38 1:43:06 1:45:15 1:46:59 1:47:52
1:10 18:58 1:59 0:52 3:25 1:28 2:09 1:44 0:53

9 Tomasz Rybacki 1:53:50 9:15 11:59 20:03 28:42 36:49 40:25 44:43 50:39 56:23 1:03:10 1:04:20 1:06:05 1:11:09 1:21:12
2 Pułk Inżyniery In 9:15 2:44 8:04 8:39 8:07 3:36 4:18 5:56 5:44 6:47 1:10 1:45 5:04 10:03

1:22:21 1:41:18 1:43:22 1:44:12 1:47:33 1:49:01 1:51:07 1:52:55 1:53:50 1:52:58
1:09 18:57 2:04 0:50 3:21 1:28 2:06 1:48 0:55 *99

10 Jakub Bamaszak 1:59:47 9:15 11:35 17:53 19:19 25:24 28:15 34:31 37:54 42:23 54:35 58:45 1:00:14 1:03:09 1:14:38
2 Pułk Inżyniery In 9:15 2:20 6:18 1:26 6:05 2:51 6:16 3:23 4:29 12:12 4:10 1:29 2:55 11:29

1:18:23 1:33:20 1:50:14 1:50:38 1:53:45 1:55:09 1:57:12 1:58:56 1:59:47 5:55 44:04
3:45 14:57 16:54 0:24 3:07 1:24 2:03 1:44 0:51 *43 *47

11 Mateusz Lewando 2:27:07 9:09 40:48 1:10:54 1:14:38 ----- 1:55:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 9:09 31:39 30:06 3:44 40:30

----- ----- ----- ----- 2:21:48 ----- ----- 2:24:19 2:25:57
26:40 2:31 1:38

12 Michał Kozłowoski 3:06:58 7:08 25:14 54:35 58:18 1:05:27 1:17:30 1:29:37 1:35:25 1:40:28 ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 7:08 18:06 29:21 3:43 7:09 12:03 12:07 5:48 5:03

----- ----- ----- ----- 2:27:46 ----- ----- 2:30:18 2:31:58
47:18 2:32 1:40

Jakub Szczygielski nkl 2:06 5:51 13:15 14:24 17:00 19:38 22:43 24:47 26:57 35:45 36:34 37:58 39:41 42:51
1 Brygada Logist 2:06 3:45 7:24 1:09 2:36 2:38 3:05 2:04 2:10 8:48 0:49 1:24 1:43 3:10

43:55 46:51 47:59 48:24 50:41 51:32 52:59 ----- 54:32
1:04 2:56 1:08 0:25 2:17 0:51 1:27 1:33

M35/40  (13) 5,0 km 20 PK
1(41) 2(43) 3(42) 4(59) 5(60) 6(56) 7(57) 8(50) 9(48) 10(52) 11(53) 12(49) 13(47) 14(46)

15(45) 16(39) 17(40) 18(61) 19(62) 20(99) Meta

1 Szczepan Fiedero 36:02 2:47 3:07 3:51 6:43 7:50 11:07 13:14 15:40 17:06 18:58 20:28 22:10 23:45 25:37
traper Złocieniec 2:47 0:20 0:44 2:52 1:07 3:17 2:07 2:26 1:26 1:52 1:30 1:42 1:35 1:52

28:15 30:10 31:49 33:13 34:35 35:19 36:02
2:38 1:55 1:39 1:24 1:22 0:44 0:43

2 Piotr From 38:07 2:11 7:08 7:54 10:09 11:06 14:05 15:48 18:04 19:17 20:57 21:46 23:23 26:41 28:45
CSLog Grudziadz 2:11 4:57 0:46 2:15 0:57 2:59 1:43 2:16 1:13 1:40 0:49 1:37 3:18 2:04

31:17 33:16 34:24 35:35 36:45 37:26 38:07
2:32 1:59 1:08 1:11 1:10 0:41 0:41

3 Tomasz Duda 45:41 3:14 3:34 4:22 7:15 8:29 17:00 19:18 22:07 23:58 25:57 27:04 30:01 31:19 33:35
traper Złocieniec 3:14 0:20 0:48 2:53 1:14 8:31 2:18 2:49 1:51 1:59 1:07 2:57 1:18 2:16

36:45 39:15 40:36 42:07 44:13 44:57 45:41
3:10 2:30 1:21 1:31 2:06 0:44 0:44



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M35/40  (13) 5,0 km 20 PK (c.d.)

1(41) 2(43) 3(42) 4(59) 5(60) 6(56) 7(57) 8(50) 9(48) 10(52) 11(53) 12(49) 13(47) 14(46)
15(45) 16(39) 17(40) 18(61) 19(62) 20(99) Meta

4 Łukasz Włodarczy 46:29 3:18 5:19 9:14 12:18 13:35 17:12 19:38 22:32 25:23 27:01 27:55 29:29 32:45 34:55
traper Złocieniec 3:18 2:01 3:55 3:04 1:17 3:37 2:26 2:54 2:51 1:38 0:54 1:34 3:16 2:10

37:26 39:55 41:41 43:25 44:56 45:44 46:29
2:31 2:29 1:46 1:44 1:31 0:48 0:45

4 Arkadiusz Smokow 46:29 4:29 4:51 6:22 9:14 10:31 13:22 15:52 18:33 22:42 24:42 27:00 28:51 31:42 34:06
CSLog Grudziadz 4:29 0:22 1:31 2:52 1:17 2:51 2:30 2:41 4:09 2:00 2:18 1:51 2:51 2:24

37:18 40:08 41:46 43:25 44:52 45:42 46:29
3:12 2:50 1:38 1:39 1:27 0:50 0:47

6 Krzysztof FUJARS 52:37 2:58 3:25 4:10 7:11 8:37 12:26 15:15 18:26 21:00 23:21 24:48 29:01 35:02 37:48
CSLog Grudziadz 2:58 0:27 0:45 3:01 1:26 3:49 2:49 3:11 2:34 2:21 1:27 4:13 6:01 2:46

41:21 43:48 45:51 47:34 51:01 51:46 52:37
3:33 2:27 2:03 1:43 3:27 0:45 0:51

7 Łukasz Reiwer 1:00:28 3:39 4:09 5:11 9:02 10:41 14:53 20:45 24:55 26:58 29:48 31:29 34:02 36:35 39:32
Indywidualnie Byd 3:39 0:30 1:02 3:51 1:39 4:12 5:52 4:10 2:03 2:50 1:41 2:33 2:33 2:57

45:03 49:31 51:53 56:25 58:10 59:30 1:00:28
5:31 4:28 2:22 4:32 1:45 1:20 0:58

8 Marcin Wyciechow 3:35:48 5:55 18:01 19:16 1:01:15 1:03:01 1:12:12 1:18:25 1:33:51 1:36:46 1:41:08 1:43:27 2:22:38 2:24:42 -----
2 Pułk Inżyniery In 5:55 12:06 1:15 41:59 1:46 9:11 6:13 15:26 2:55 4:22 2:19 39:11 2:04

----- ----- ----- ----- ----- ----- 3:00:48 17:08
36:06 *42

Sebastian Bartosz nkl 6:22 8:22 ----- 26:09 29:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 6:22 2:00 17:47 3:15

----- ----- ----- ----- ----- 1:16:13 1:17:02 1:36:44 1:52:24 1:55:55 1:16 18:09 27:25
46:49 0:49 *31 *32 *39 *39 *33 *35

33:32 39:50 58:49 1:07:53 1:13:30
*34 *59 *63 *36 *37

Piotr Groblewski nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In

----- ----- ----- ----- ----- 1:35:45 1:36:45
1:35:45 1:00

Paweł Stawicki nkl 7:32 9:38 11:48 38:41 42:30 49:24 56:46 1:07:09 1:09:58 1:14:06 1:16:29 1:55:39 1:57:39 -----
2 Pułk Inżyniery In 7:32 2:06 2:10 26:53 3:49 6:54 7:22 10:23 2:49 4:08 2:23 39:10 2:00

----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:33:51
36:12

Sebastian Wijciech abs
MKS Metalowiec Łó
Kamil Laskowski abs
2 Pułk Inżyniery In

M45/50  (12) 4,9 km 21 PK
1(38) 2(43) 3(42) 4(63) 5(59) 6(58) 7(57) 8(50) 9(49) 10(53) 11(52) 12(48) 13(47) 14(46)

15(44) 16(45) 17(41) 18(40) 19(61) 20(37) 21(99) Meta

1 Jarosław Bartczak 34:34 2:11 4:29 5:13 6:53 7:49 9:11 10:23 12:44 13:55 15:34 16:43 18:50 19:53 21:45
UMKS Orkan Ostró 2:11 2:18 0:44 1:40 0:56 1:22 1:12 2:21 1:11 1:39 1:09 2:07 1:03 1:52

24:41 25:38 28:42 30:18 31:46 32:40 33:45 34:34
2:56 0:57 3:04 1:36 1:28 0:54 1:05 0:49

2 Sławomir Krzymini 40:45 3:03 5:33 6:33 8:40 9:42 11:14 12:54 15:31 16:53 18:41 20:19 23:07 24:22 26:51
UKS Błyskawica D 3:03 2:30 1:00 2:07 1:02 1:32 1:40 2:37 1:22 1:48 1:38 2:48 1:15 2:29

29:49 31:14 35:03 36:18 37:56 38:50 39:55 40:45
2:58 1:25 3:49 1:15 1:38 0:54 1:05 0:50

3 Jarosław Gradek 43:37 2:35 5:12 6:48 9:07 10:13 12:04 14:04 16:38 19:00 21:32 23:30 26:12 27:24 29:54
traper Złocieniec 2:35 2:37 1:36 2:19 1:06 1:51 2:00 2:34 2:22 2:32 1:58 2:42 1:12 2:30

32:52 34:06 38:05 39:20 40:57 41:48 42:50 43:37
2:58 1:14 3:59 1:15 1:37 0:51 1:02 0:47

4 Wojciech Kluska 43:59 2:57 5:24 6:14 8:41 9:42 11:21 13:02 15:53 17:15 19:23 20:46 23:18 24:50 27:32
SKARMAT Toruń 2:57 2:27 0:50 2:27 1:01 1:39 1:41 2:51 1:22 2:08 1:23 2:32 1:32 2:42

31:39 33:17 36:48 38:30 40:27 41:33 42:59 43:59
4:07 1:38 3:31 1:42 1:57 1:06 1:26 1:00

5 Grzegorz Grajek 48:56 2:44 6:23 7:12 9:20 10:31 12:29 15:08 19:52 21:15 24:02 26:33 30:15 31:56 34:35
2 Pułk Inżyniery In 2:44 3:39 0:49 2:08 1:11 1:58 2:39 4:44 1:23 2:47 2:31 3:42 1:41 2:39

37:13 39:06 42:38 44:18 46:07 47:04 48:05 48:56
2:38 1:53 3:32 1:40 1:49 0:57 1:01 0:51

6 Tadeusz Szulc 54:55 2:42 5:19 6:43 13:13 14:24 16:26 19:28 24:27 26:03 28:43 30:10 33:04 34:55 38:46
22 ODN Bydgoszc 2:42 2:37 1:24 6:30 1:11 2:02 3:02 4:59 1:36 2:40 1:27 2:54 1:51 3:51

42:40 44:10 47:39 49:31 51:39 52:48 54:04 54:55
3:54 1:30 3:29 1:52 2:08 1:09 1:16 0:51

7 Trond Sandal 58:29 3:41 8:19 9:26 11:58 13:52 15:54 18:57 22:14 23:51 26:50 29:12 35:19 37:20 40:13
Indywidualnie Byd 3:41 4:38 1:07 2:32 1:54 2:02 3:03 3:17 1:37 2:59 2:22 6:07 2:01 2:53

44:22 46:05 50:04 51:55 54:20 55:41 57:22 58:29
4:09 1:43 3:59 1:51 2:25 1:21 1:41 1:07

8 Mariusz Krzyżan 1:10:19 9:35 17:35 18:35 20:44 21:47 23:19 24:57 27:33 28:57 30:45 32:22 35:10 36:25 38:58
2 Pułk Inżyniery In 9:35 8:00 1:00 2:09 1:03 1:32 1:38 2:36 1:24 1:48 1:37 2:48 1:15 2:33

42:30 50:34 57:00 1:04:34 1:06:43 1:07:51 1:09:15 1:10:19
3:32 8:04 6:26 7:34 2:09 1:08 1:24 1:04



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M45/50  (12) 4,9 km 21 PK (c.d.)

1(38) 2(43) 3(42) 4(63) 5(59) 6(58) 7(57) 8(50) 9(49) 10(53) 11(52) 12(48) 13(47) 14(46)
15(44) 16(45) 17(41) 18(40) 19(61) 20(37) 21(99) Meta

9 Krzysztof Czerepi 1:10:43 3:50 8:23 9:56 12:34 14:19 16:34 18:38 23:29 27:39 30:33 33:13 37:11 39:25 44:44
Indywidualnie Tor 3:50 4:33 1:33 2:38 1:45 2:15 2:04 4:51 4:10 2:54 2:40 3:58 2:14 5:19

49:50 52:33 57:35 1:03:48 1:06:04 1:07:30 1:09:24 1:10:43
5:06 2:43 5:02 6:13 2:16 1:26 1:54 1:19

10 Adam Mrozik 1:14:11 2:50 10:06 11:11 13:35 15:17 17:35 19:30 23:24 29:13 33:25 35:33 39:39 41:34 45:03
Grot Woja Bydgos 2:50 7:16 1:05 2:24 1:42 2:18 1:55 3:54 5:49 4:12 2:08 4:06 1:55 3:29

48:41 50:10 54:03 58:28 1:00:29 1:01:33 1:03:11 1:04:11
3:38 1:29 3:53 4:25 2:01 1:04 1:38 1:00

Ryszard Stołowski nkl 4:07 10:52 12:10 30:29 1:03:57 1:09:25 1:13:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 4:07 6:45 1:18 18:19 33:28 5:28 3:54

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Piotr Zydor nkl 10:10 16:49 18:13 36:08 1:10:01 1:15:15 1:19:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2 Pułk Inżyniery In 10:10 6:39 1:24 17:55 33:53 5:14 4:12

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

M55/60  (4) 4,3 km 16 PK
1(43) 2(41) 3(45) 4(46) 5(48) 6(53) 7(52) 8(49) 9(50) 10(47) 11(57) 12(58) 13(38) 14(61)

15(62) 16(99) Meta

1 Zbigniew Klawczy 33:15 3:15 3:43 6:15 9:33 11:53 15:00 0.00 17:13 18:27 19:13 21:54 23:34 27:54 30:04
UMKS Kwidzyn 3:15 0:28 2:32 3:18 2:20 3:07 2:13 1:14 0:46 2:41 1:40 4:20 2:10

31:37 32:31 33:15 13:52
1:33 0:54 0:44 *52

2 Tomasz Koczko 49:53 10:22 10:52 13:58 18:59 22:21 25:54 ----- 28:25 29:44 30:49 34:21 36:49 44:04 46:27
SKARMAT Toruń 10:22 0:30 3:06 5:01 3:22 3:33 2:31 1:19 1:05 3:32 2:28 7:15 2:23

48:08 49:02 49:53 24:35
1:41 0:54 0:51 *52

3 Wiesław Steinke 1:04:14 5:16 5:40 17:17 22:54 26:40 35:40 0.00 38:59 41:04 42:23 46:38 48:58 56:24 1:00:16
SKARMAT Toruń 5:16 0:24 11:37 5:37 3:46 9:00 3:19 2:05 1:19 4:15 2:20 7:26 3:52

1:02:01 1:03:21 1:04:14 31:30
1:45 1:20 0:53 *52

4 Bogdan Lewoń 1:04:53 5:23 5:59 10:39 16:41 24:57 30:10 0.00 33:38 35:45 37:20 42:00 44:56 55:12 59:43
UMKS Orkan Ostró 5:23 0:36 4:40 6:02 8:16 5:13 3:28 2:07 1:35 4:40 2:56 10:16 4:31

1:02:21 1:03:47 1:04:53 28:29
2:38 1:26 1:06 *52

M65+  (2) 4,1 km 15 PK
1(40) 2(41) 3(42) 4(63) 5(59) 6(57) 7(46) 8(48) 9(49) 10(50) 11(47) 12(58) 13(43) 14(37)

15(99) Meta

1 Ryszard Jakielasze 37:26 3:02 4:29 5:39 8:06 9:28 12:48 17:12 19:40 20:55 22:42 23:31 27:53 32:12 35:09
Indywidualnie Byd 3:02 1:27 1:10 2:27 1:22 3:20 4:24 2:28 1:15 1:47 0:49 4:22 4:19 2:57

36:33 37:26
1:24 0:53

2 Zdzisław Dominiak 1:11:46 4:52 7:34 9:31 14:20 16:09 20:43 27:43 31:41 41:31 44:11 45:51 56:15 1:03:39 1:08:35
UKS Błyskawica D 4:52 2:42 1:57 4:49 1:49 4:34 7:00 3:58 9:50 2:40 1:40 10:24 7:24 4:56

1:10:34 1:11:46
1:59 1:12

OPEN1  (3) 2,7 km 11 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(58) 5(57) 6(60) 7(35) 8(63) 9(36) 10(37) 11(99) Meta

Urszula Jaszczuk abs
Indywidualnie nie
LUIS RUIZ abs
Indywidualnie His
Paweł Lewandows abs
Szczecin Złocienie

OPEN2  (1) 4,3 km 17 PK
1(32) 2(45) 3(44) 4(46) 5(47) 6(48) 7(49) 8(50) 9(57) 10(60) 11(63) 12(42) 13(36) 14(37)

15(61) 16(62) 17(99) Meta

Tomasz Kowalski abs
Indywidualnie Byd

K10N  (2) 2,8 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Zuzanna Osak 32:49 1:28 10:12 12:33 16:28 18:45 24:37 29:35 31:51 32:49
traper Złocieniec 1:28 8:44 2:21 3:55 2:17 5:52 4:58 2:16 0:58

Anastazja Hazeńsk abs
traper Złocieniec



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M10N  (3) 2,8 km 8 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(99) Meta

1 Natan Szymanows 22:54 2:00 7:55 9:49 11:29 12:55 16:55 20:33 22:07 22:54
traper Złocieniec 2:00 5:55 1:54 1:40 1:26 4:00 3:38 1:34 0:47

2 Szymon Cerk 24:17 3:00 6:26 8:02 10:45 12:49 17:55 22:02 23:28 24:17
traper Złocieniec 3:00 3:26 1:36 2:43 2:04 5:06 4:07 1:26 0:49

3 Aleksander Szutko 39:27 2:01 ----- 15:56 18:32 20:40 26:34 31:16 33:36 34:27
traper Złocieniec 2:01 13:55 2:36 2:08 5:54 4:42 2:20 0:51

OPEN3  (29) 3,2 km 15 PK
1(31) 2(38) 3(39) 4(32) 5(33) 6(58) 7(57) 8(56) 9(60) 10(35) 11(59) 12(63) 13(36) 14(37)

15(99) Meta

1 Zuzanna Biernat 1:02:29 13:13 18:33 20:26 22:13 24:11 32:14 34:50 40:13 46:57 48:48 50:25 52:29 55:27 59:21
SP10 Inowrocław 13:13 5:20 1:53 1:47 1:58 8:03 2:36 5:23 6:44 1:51 1:37 2:04 2:58 3:54

1:01:15 1:02:29
1:54 1:14

2 Nataniel Fouda 1:19:56 9:31 19:04 21:15 24:09 29:12 35:38 43:51 51:01 1:01:52 1:03:49 1:05:32 1:08:35 1:12:06 1:16:20
SP8 Inowrocław 9:31 9:33 2:11 2:54 5:03 6:26 8:13 7:10 10:51 1:57 1:43 3:03 3:31 4:14

1:18:35 1:19:56
2:15 1:21

3 Katarzyna Sytkow 1:37:24 1:52 14:49 18:29 22:25 26:33 50:45 1:00:00 1:06:16 1:18:39 1:20:47 1:22:34 1:24:37 1:28:38 1:34:19
SP5 Inowrocław 1:52 12:57 3:40 3:56 4:08 24:12 9:15 6:16 12:23 2:08 1:47 2:03 4:01 5:41

1:36:28 1:37:24 40:20
2:09 0:56 *57

4 Magdalena Szczep 1:39:34 1:55:46 21:57 23:49 26:45 37:28 47:16 56:25 1:04:43 1:15:20 1:18:25 1:22:13 1:24:31 1:27:43 1:33:05
SPI Inowrocław 1:55:46 1:52 2:56 10:43 9:48 9:09 8:18 10:37 3:05 3:48 2:18 3:12 5:22

1:35:18 1:39:34 1:35:20
2:13 4:16 *99

5 Dariusz Roszak 1:42:02 13:51 18:11 30:00 ----- 34:17 39:33 46:48 1:04:25 1:14:11 1:17:56 1:19:50 1:23:53 1:28:09 1:33:11
SP1 Inowrocław 13:51 4:20 11:49 4:17 5:16 7:15 17:37 9:46 3:45 1:54 4:03 4:16 5:02

1:36:13 1:37:02 27:17
3:02 0:49 *32

6 Lilianna Krzymińs 1:48:20 13:10 ----- ----- 28:44 32:42 ----- ----- ----- ----- 41:32 50:06 53:59 1:03:50 1:11:12
SP8 Inowrocław 13:10 15:34 3:58 8:50 8:34 3:53 9:51 7:22

1:15:29 1:18:20 38:35 45:58
4:17 2:51 *34 *63

7 Maciej Maciejewski 1:52:51 13:28 29:03 29:56 32:40 36:49 46:52 54:53 1:11:31 1:26:42 1:28:40 1:31:36 1:37:02 1:42:22 1:48:32
SP Nr 4 Inowrocła 13:28 15:35 0:53 2:44 4:09 10:03 8:01 16:38 15:11 1:58 2:56 5:26 5:20 6:10

1:51:48 1:52:51
3:16 1:03

8 Małgorzata Gapińs 1:52:56 3:17 10:45 15:33 17:58 20:43 32:39 37:44 1:11:14 1:20:43 1:22:32 1:26:31 1:28:49 1:43:39 1:48:56
OWDIR Inowrocła 3:17 7:28 4:48 2:25 2:45 11:56 5:05 33:30 9:29 1:49 3:59 2:18 14:50 5:17

1:52:05 1:52:56 29:58 1:52:07
3:09 0:51 *34 *99

9 Patrycja Ratajczak 1:57:20 14:30 ----- ----- 34:48 42:26 56:38 1:00:34 1:09:09 1:19:11 1:20:39 ----- 1:23:15 1:31:10 1:35:54
SP Nr 4 Inowrocła 14:30 20:18 7:38 14:12 3:56 8:35 10:02 1:28 2:36 7:55 4:44

1:40:03 1:42:20
4:09 2:17

10 Barbara Sarnowsk 2:01:04 13:44 28:42 31:15 34:35 37:50 44:03 54:43 1:27:49 1:41:31 1:42:37 1:44:01 1:47:01 1:50:29 1:56:23
SP1 Inowrocław 13:44 14:58 2:33 3:20 3:15 6:13 10:40 33:06 13:42 1:06 1:24 3:00 3:28 5:54

1:59:09 2:01:04 1:59:11
2:46 1:55 *99

11 Adam Boreczek 2:01:50 16:14 ----- 25:02 29:46 35:45 1:00:20 1:07:15 1:24:35 1:34:48 1:38:41 1:40:20 1:44:09 1:48:24 1:53:50
SP1 Inowrocław 16:14 8:48 4:44 5:59 24:35 6:55 17:20 10:13 3:53 1:39 3:49 4:15 5:26

1:56:28 1:56:50
2:38 0:22

12 Szymon Zwierzcho 2:02:13 13:18 25:43 ----- 33:44 39:20 48:25 52:38 1:09:13 ----- ----- ----- ----- 1:27:04 1:33:08
SP Nr 4 Inowrocła 13:18 12:25 8:01 5:36 9:05 4:13 16:35 17:51 6:04

1:35:43 1:37:13
2:35 1:30

13 Patrycja Pągowska 2:02:28 12:19 31:40 ----- ----- 40:03 48:06 50:14 56:48 1:13:58 1:19:34 1:27:43 ----- 1:40:31 1:44:20
SP16 Inowrocław 12:19 19:21 8:23 8:03 2:08 6:34 17:10 5:36 8:09 12:48 3:49

1:46:20 1:47:28 21:49 27:17 1:23:39
2:00 1:08 *32 *39 *63

14 Dominik Misz 2:05:15 8:28 ----- ----- 17:15 31:12 ----- ----- ----- ----- 38:42 ----- 45:07 1:19:41 1:26:12
SP1 Inowrocław 8:28 8:47 13:57 7:30 6:25 34:34 6:31

1:29:45 1:30:15 35:46
3:33 0:30 *34

15 Magdalena Grobel 2:05:23 13:50 20:21 27:39 31:49 37:11 49:47 57:42 1:15:18 1:31:54 1:37:28 1:40:35 1:45:05 1:54:22 2:02:31
SP Nr 4 Inowrocła 13:50 6:31 7:18 4:10 5:22 12:36 7:55 17:36 16:36 5:34 3:07 4:30 9:17 8:09

2:04:23 2:05:23
1:52 1:00

16 Adrian Bułkiewicz 2:10:08 13:41 21:11 25:31 29:13 32:49 1:00:39 1:06:08 1:29:04 1:39:24 1:41:12 1:47:11 1:50:50 1:58:09 2:04:15
SP Nr 4 Inowrocła 13:41 7:30 4:20 3:42 3:36 27:50 5:29 22:56 10:20 1:48 5:59 3:39 7:19 6:06

2:07:34 2:10:08
3:19 2:34

17 Janina Greń 2:13:47 10:05 ----- 25:50 ----- 35:06 ----- ----- ----- ----- 45:57 54:22 ----- 1:15:17 1:25:09
SP5 Inowrocław 10:05 15:45 9:16 10:51 8:25 20:55 9:52

1:37:37 1:38:47 22:07 42:39 1:30:47 1:37:42
12:28 1:10 *32 *34 *61 *99



XXVI Mistrzostwa Pomorza i Kujaw Runda 14 So 2019-10-26 18:16
KPOZOS Balczewo
Wyniki z międyczasami Strona 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

OPEN3  (29) 3,2 km 15 PK (c.d.)

1(31) 2(38) 3(39) 4(32) 5(33) 6(58) 7(57) 8(56) 9(60) 10(35) 11(59) 12(63) 13(36) 14(37)
15(99) Meta

18 Agata Patyk 2:19:42 15:41 32:26 44:53 47:01 50:56 57:05 1:05:54 1:14:41 ----- ----- ----- 1:48:38 1:52:22 1:59:21
SP1 Inowrocław 15:41 16:45 12:27 2:08 3:55 6:09 8:49 8:47 33:57 3:44 6:59

2:02:31 2:04:42
3:10 2:11

19 Oskar Furmański 2:20:28 13:50 ----- ----- 22:56 33:18 46:59 57:19 ----- ----- 1:34:34 ----- ----- 1:40:32 1:46:09
SP Złotniki Złotnik 13:50 9:06 10:22 13:41 10:20 37:15 5:58 5:37

1:48:46 1:50:28 36:06 1:31:15 1:31:36 1:48:48
2:37 1:42 *34 *34 *34 *99

20 Gabriela Małecka 2:32:20 14:31 ----- ----- 31:41 57:28 1:06:58 1:12:27 1:29:16 ----- ----- ----- ----- 1:45:41 -----
SP Nr 4 Inowrocła 14:31 17:10 25:47 9:30 5:29 16:49 16:25

1:55:30 1:57:20 1:55:32
9:49 1:50 *99

21 Lidia Bembnista 2:36:34 14:14 ----- ----- 39:52 52:00 1:15:04 1:19:16 1:36:21 ----- ----- ----- ----- 1:54:34 2:02:24
SP Nr 4 Inowrocła 14:14 25:38 12:08 23:04 4:12 17:05 18:13 7:50

2:05:33 2:06:34 2:05:38
3:09 1:01 *99

22 Matylda Tomaszew 2:44:37 14:35 36:04 46:49 52:05 57:46 1:04:37 1:28:04 1:45:57 ----- ----- ----- ----- 2:12:26 2:20:05
SP16 Inowrocław 14:35 21:29 10:45 5:16 5:41 6:51 23:27 17:53 26:29 7:39

2:23:22 2:24:37 1:08:00 2:23:27
3:17 1:15 *34 *99

23 Adrian Sypniewski 2:45:33 16:42 41:50 ----- 50:47 56:33 1:30:53 1:35:24 1:50:12 ----- ----- ----- ----- 2:10:16 2:15:47
SP Nr 4 Inowrocła 16:42 25:08 8:57 5:46 34:20 4:31 14:48 20:04 5:31

2:18:39 2:20:33 33:04 2:18:41
2:52 1:54 *39 *99

24 Anna Stocka 2:54:04 10:53 35:46 ----- ----- 44:15 1:22:25 1:31:17 1:49:41 1:58:02 2:00:17 ----- 2:05:20 2:25:49 2:33:58
SP6 Inowrocław 10:53 24:53 8:29 38:10 8:52 18:24 8:21 2:15 5:03 20:29 8:09

2:37:38 2:39:04 23:25 29:10 57:03 58:06 2:09:37 2:37:45
3:40 1:26 *32 *39 *34 *34 *33 *99

Gizela Bogdanowi abs
SP Nr 4 Inowrocła
Adam Hassine abs
SP1 Inowrocław
Sebastian Jacowic abs
SP1 Inowrocław
Ewa Stefańska abs
SP5 Inowrocław
Karol Ferenc abs
SP1 Inowrocław


